
strana 1 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Smluvní strany 

kterými jsou 

API CZ s.r.o. 

Sídlem: Slapy 136, 391 76 Slapy u Tábora 

IČO: 26060469 

DIČ: CZ26060469 

v zastoupení: Ing. Miroslavem Bartošem – jednatelem společnosti 
(dále jen prodávající) 

a 

Město Přeštice 

Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice 

IČO: 00257125 

DIČ: CZ00257125 

v zastoupení: Mgr. Karlem Naxerou – starostou města 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

Článek I. 

Předmětem této smlouvy je prodej  níže uvedeného osobního automobilu: 
 

Tovární značka: Citroën   

Model:  Berlingo  1.2 Pure Tech  110 S&S MAN6 

FEEL 

 

Identifikační číslo vozidla (VIN):  

Barva vozidla: Bílá BANQUISE  

Rok výroby: 2021  

Stav vozidla: nové  

RZ:   

Číslo velkého technického průkazu:  

Příslušenství motorového vozidla:  
dle cenové nabídky CN210133/1, nabídky 
prodávajícího č. 61210223 ze dne 2. 3. 2021 a 

technické specifikace vozidla ze dne 1. 3. 2021, 

které jsou přílohou této smlouvy 

 

 

Počet klíčů: 
 



strana 2 

 

Výbava a specifikace vozidla:  
dle cenové nabídky CN210133/1, nabídky 
prodávajícího č. 61210223 ze dne 2. 3. 2021 a 

technické specifikace vozidla ze dne 1. 3. 2021, 

které jsou přílohou této smlouvy 

 

 

Článek II. 

1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený osobní 
automobil společně s jeho příslušenstvím a převádí vlastnická práva na kupujícího. 
 

Kupující se zavazuje převzít do svého výlučného vlastnictví výše uvedený automobil a zaplatit za něj 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to ve výši  

 

901 915,20 Kč  

(slovy: devětsetjednatisícdevětsetpatnáct korun českých, dvacet haléřů)  

 

převodem na účet č. 704554319/0800 

 

2. Podpisem této kupní smlouvy smluvní strany potvrzují, že kupující si osobní automobil vyzkoušel a byla mu 
umožněna zkušební jízda v dostatečné délce, aby se seznámil s jeho technickým stavem. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že osobní automobil uvedený v čl. I této smlouvy bude kupujícímu předán po 
prokazatelné úhradě celé kupní ceny, která je specifikována v čl. II bod 1. Osobní automobil bude předán 
včetně klíčů, příslušenství a souvisejících dokumentů, především technického průkazu. O předání osobního 
automobilu bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.  
 

Termín dodání nejpozději do 5-ti měsíců od podpisu této kupní smlouvy. 

 

Článek III. 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu specifikovaného v článku I. 
této kupní smlouvy a nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. 

 

2. Prodávající dále prohlašuje, že automobil nebyl v minulosti havarovaný a neobsahuje závady, které by 
bránily jeho řádnému užívání. 
 

3. Smluvní strany ujednávají, že na vady automobilu se, krom případů vylučujících odpovědnost prodávajícího 
za vady, vztahuje záruka za jakost, a to in concreto, že automobil  (čl. I. smlouvy) bude způsobilý k užívání 
k obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti v délce 24 měsíců, a to jak po stránce funkční, tak vizuální. 

 

Článek IV. 

1. Kupní cena osobního automobilu činí: 

372 900,83 Kč bez DPH 

    78 309,17 Kč DPH 

  

451 210,00  Kč celkem s DPH 

 



strana 3 

2. Kupní cena přestavby rampou Flexiramp, otočné sedačky spolujezdce a související montáže činí: 

387 110,00 Kč bez DPH 

63 595,20 Kč DPH 

  

450 705,20  Kč celkem s DPH 

 

 

Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů – faktur. 

 

 

Článek V. 
1. Kupující se zavazuje provést registraci osobního automobilu uvedeného v článku I. této smlouvy v evidenci 

motorových vozidel bez zbytečného odkladu poté, co mu bude osobní automobil předán na základě 
předávacího protokolu a bude mít k dispozici potřebné dokumenty. Kupující zašle prodávajícímu kopii 
dokumentu prokazující registraci automobilu. 

 

 

Článek VI. 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran. 

 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží prodávající i kupující. 
 

5. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., obecní zřízení, ve znění pozdějších 
předpisů, schváleno Radou města Přeštice dne 15. 03. 2021 usnesením č. 96/2021. 

 

 

 

Ve Slapech dne 31. 3. 2021    V Přešticích dne 29. 3. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….   ……………………………………………….. 
                    Prodávající                      Kupující 
 

                  API CZ s.r.o.                Město Přeštice 

                    Mgr. Karel Naxera, starosta 

 

 


